Исполнитель ________________                    Обучающийся________________

Дополнительное соглашение № __

к Договору об оказании платных образовательных услуг по основным образовательным программам

№ ________________ от __________________

город Москва         __ _______ 2023 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Государственный академический университет гуманитарных наук»
(ГАУГН), на основании лицензии от 9 августа 2016 г. рег.№ 2323, выданной Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки, серия 90Л01 № 0009385 , именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по учебно-методической работе и

цифровизации Стычинского Максима Сергеевича действующего на основании

доверенности № 255/2 от 21.04.2022, с одной стороны, и ФИО, именуемый (ая)

«Обучающийся», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее

дополнительное соглашение к Договору об оказании платных образовательных услуг по

основным образовательным программам № ________________ от __ ___________ 2023 г. (далее

– «Договор») о нижеследующем:

1. На основании Приказа от 01.06.2023 № 43-а/ПК для Обучающегося, получившего по итогам

сдачи ЕГЭ ___ баллов, стоимость за первый год обучения устанавливается в размере

__________ (__________________) рублей 00 копеек.

2. Пункт 3.1. Договора изложить в следующей редакции:

«Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося

составляет ______________ (________________________) рублей 00 копеек.».

3. Пункт 3.3. Договора изложить в следующей редакции:

«Оплата образовательных услуг осуществляется в следующем порядке:

Семестр Сумма Срок платежа до

Первый семестр                    рублей 01.09.2023

Второй семестр                    рублей 10.02.2024

Третий семестр                    рублей 01.09.2024

Четвертый семестр                    рублей 10.02.2025

Пятый семестр                    рублей 01.09.2025

Шестой семестр                    рублей 10.02.2026

Седьмой семестр                    рублей 01.09.2026

Восьмой семестр                    рублей 10.02.2027

4. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны

руководствуются Договором и законодательством Российской Федерации.

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу по одному для каждой из Сторон, и вступает в силу с момента его

подписания Сторонами.

6. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

Исполнитель ________________                    Обучающийся________________

7. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ ОБУЧАЮЩИЙСЯ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Государственный

академический университет гуманитарных

наук» (ГАУГН)

Юридический/почтовый адрес: 119049,

Москва г, Мароновский пер, дом № 26

Телефон: +7 (499) 238-23-50

Получатель платежа:

ОКТМО 45384000

ОКПО 40098581

ОКАТО 45286596000

ОГРН 1037739068630

ИНН 7706016340   КПП 770601001

УФК по г. Москве (ГАУГН л/с 20736X21590)

Единый казначейский счет №

40102810545370000003

ГУ Банка России по ЦФО // УФК по г. Москве

г. Москва

БИК 004525988

Казначейский счет № 03214643000000017300

Ф.И.О.:_________________________________

Адрес:_________________________________

_______________________________________

Паспорт:______________

выдан__________________________________

______________________________________

e-mail: _________________________________

телефон: _______________________________

проректор по учебно-методической работе и

цифровизации

___________/Стычинский М. С./

М.п.

__________/________________/

(подпись)       (Фамилия И.О.)